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シリーズ“いしぴょん”�新米を使ったみそおにぎりをどうぞ(^o^)　節目の20回を迎えた「かなん市民まつり」�

主な内容�

地上デジタル放送の準備　シリーズ環境を考えよう№7 P�

フェスティバル・イン・かほく　にっこりまつり� P�

P�市の財政状況　市職員の人事行政運営�
P�行事予定　相談所あんない　募集�
P�雄勝消防団全国大会優良賞　文化の日フェスティバル�
P�

各種健診　休日急患担当医� P�

2～�
6～�
8～�
18～�
26～�
28～�
32～�

特集�

まちの話題�

中学生　サークル　にぎやか家族　表紙から�みんなの広場�

行政情報�

お知らせ�

カメラトピックス�

健康コーナー�

DEC


